

ת"פ 3573/06/13 - מדינת ישראל, המאשימה נגד נסים גויטע, הנאשם

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 3573-06-13
09 יולי 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

נסים גויטע

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - אמוץ

ק. מבחן איתמר כהן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שכלל תיקון כתב האישום בכך שב- 29.5.13 החזיק לום המשמש כלי פריצה לבניין ובעקבות זאת עוכב לתחנה על ידי השוטר אלי פחימה ובשעה מאוחרת יותר בתחנת המשטרה באשקלון, הודיע שוטר לאחרת על מעצרה, בעקבות זאת הנאשם החל לגדף את השוטר ולאיים באומרו "מניאק, אזיין אתכם" וכן התקרב לעברו, נצמד אליו בגופו ובראשו והפנה לעברו מבט מאיים. בתגובה הודיעו השוטר שהוא עצור. בשלב הזה הניף הנאשם ידיים כל עבר ואיים על השוטר שוב באומרו "אני לא רואה אותך ממטר, אתה אפס, אני אחכה לך בחוץ". השוטר ניסה לאזוק את ידי הנאשם, אך הנאשם התנגד למעצר ותקף את השוטר בעת מילוי תפקידו בכך שדחף אותו, היכה במכת אגרוף בראשו וגרם לו חבלות של ממש שהתבטאו בנפיחות ואדמומיות במצח - עבירות של העלבת עובד ציבור, איום ותקיפת שוטר כדי להכשילו בתפקידו.

על פי הסדר הטיעון הדיון נדחה לקבלת חוות דעת הממונה, אלא שבחוות הדעת הראשונה צוין כי הוא לא כשיר לשאת המאסר בעבודות שירות. הסניגור ביקש דחיה כדי שיוכל לפנות לממונה עם מסמכים רפואיים כדי להוכיח כי הנאשם כשיר לשאת מאסר בעבודות שירות. ואכן היום נתקבלה חוות דעת שניה ממנה עולה כי נמצא כשיר לשאת מאסר בעבודות שירות במועצה הדתית באשקלון.

עמוד 1

משכך, מבקשים באי כח הצדדים לכבד הסדר הטיעון כלשונו, דהיינו, להסתפק ב- 5 חודשי מאסר בעבודות שירות ורכיבים נלווים.

לאור האמור, אני מכבדת את הסדר הטיעון, ואני גוזרת על הנאשם לעונשים כדלקמן:

1. מאסר בפועל לתקופה של 5 חודשים, בעבודות שירות במועצה דתית אשקלון, וזאת 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות יומיות, בעבודות אחזקה וסיוע, מנהלה ושירותים בפיקוח ישראלי שרון.

תחילת המאסר מיום 2.9.14. ועליו להתייצב בשעה 08:00 במועד זה בפני המפקח על עבודות השירות לצורך קליטה והצבה במפקדת גוש דרום ב"ש, ליד כלא ב"ש, (אוטובוס אגד מתחנה מרכזית בב"ש קו 46).

על הנאשם לדווח לממונה על עבודות השירות בשב"ס אודות כל שינוי בכתובתו ובפרטיו.

כמו כן, מוסבר לו כי עליו לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע וכי כל הפרה תביא להפסקה מנהלית של העבודות ולנשיאה בעונש בין כותלי הכלא.

הואיל וקיים רקע של שימוש בסמים מסוג חשיש, נמצא כשיר אך עם מגבלות רפואיות, אני מתירה נטילת בדיקות שתן במהלך ביצוע העבודות ואם יתברר כי משתמש בסמים, מוסבר לו שיהיה בכך עילה להפסקת העבודות והמרתם במאסר אותו ישא בכלא, כמו כן, אם יתברר כי אינו מצליח להסתגל למקום העבודה בשל מגבולותיו הרפואיות שבאות על רקע התמכרותי, אם לא ימצאו עבורו מקום אחר לביצוע עבודות, יהיה עליו לשאת המאסר בכלא.

יצוין, כי קיים קושי למצוא מעסיקים המוכנים להעסיק עובד בעל רקע התמכרותי ולכן עליו להקפיד ולהתמיד במקום שבו הוא מוצב ולעמוד בתנאים שיקבעו.

2. אני מטילה על הנאשם 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירות בהן הורשע.

3. קנס בסך של 1000 ₪, או 20 ימי מאסר תמורתו במצטבר.

הקנס ישולם ב- 2 תשלומים שווים ורצופים החל מה- 15.1.15

אם לא ישלם אחד מן התשלומים במועד יעמוד כל הסכום לפרעון מידי.

4. פיצוי בסך של 2000 ₪ לעת 3, שיופקד ב- 5 תשלומים שווים ורצופים ויועבר על ידי המזכירות לחשבון הבנק של המתלונן אלי פחימה, החל מ- 15.7.14.

אם לא ישלם אחד מן התשלומים במועד יעמוד כל הסכום לפרעון מידי.

5. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 7500 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.

**רובין
לביא
שופטת בכירה**